PAGE
2
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.08.2016 г.

                                            №  906
О внесении изменений в постановление № 419 от 14.04.2016г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017 годов на территории Усть-Катавского   городского округа»
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.03г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.04.2016г. № 419 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017 годов на территории Усть-Катавского   городского округа» следующие изменения,

Раздел  2.3 «Общество с ограниченной ответственностью «СтокСервис»» читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование учреждения/организации
	Наименование мероприятий
	Стоимость работ в том числе за счет: тыс.руб
	Сроки исполнения
	Ответственные

	Средств предприятия
	Местный бюджет

	1
	ООО "СтокСервис"
	Ремонт водопровода в районе дома №14, МКР-2
	131,000

	август
	Хвостов И.Н

	2

	Ремонт водопровода в районе детского сада П.Паранино
	213,000

	август
	Хвостов И.Н

	3

	Ремонт водопровода в районе дома №34, МКР-2
	37,000

	август
	Хвостов И.Н

	4

	Ремонт водопровода по ул.Извездная
	60,000

	июль
	Хвостов И.Н

	5

	Итого:
	441,000

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                 С.Д. Семков
Лист  согласований
к Постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от ______________ № ________

 «О внесении изменений в постановление № 419 от 14.04.2016г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017 годов на территории Усть-Катавского городского округа»»
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Усть-Катавского

городского округа – начальник управления

инфраструктуры и строительства                                                 Д.Н. Дьячковский
Начальник юридического отдела   администрации

Усть-Катавского городского округа                                                  Д.С. Волочнев
Начальник общего отдела администрации

Усть-Катавского городского округа                                         О.Л. Толоконникова
Рассылка:

1 экз. – в дело + электронная версия
1 экз. – Управление инфраструктуры и строительства

1 экз.-  ООО «СтокСервис»

Исполнитель: Т.В. Кутуева

ведущий специалист отдела инфраструктуры